檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院衛生署　函

地址：10341台北市大同區塔城街36號

傳　　真：(02)85906043

聯絡人及電話：李瓊仙(02)85906666轉6466

電子郵件信箱：mpsandy@doh.gov.tw

受文者：如正副本受文者

發文日期：中華民國102年4月1日

發文字號：衛署人字第1020066689號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院衛生署公務人員協會102年度共三梯次（南、中、北）單身聯誼活動實施

計畫、活動行程表及報名表各1份。(1020066689-1.doc、1020066689-2.doc、102

0066689-3.doc)

主旨：檢送行政院衛生署公務人員協會辦理之102年度共三梯次

（南、中、北）單身聯誼活動(各梯次實施計畫，詳如附件

），請將活動訊息轉知所屬未婚同仁踴躍報名參加，請查

照。

說明：依據行政院衛生署公務人員協會102年3月27日衛公協南字

第1020000013號函辦理。

正本：本署所屬機關、本署各醫院、行政院各部會行處局署、各縣市政府

副本：本署各單位 2013/04/02
07:58:04

署長邱文達

本案依分層負責規定授權處室主管決行

臺北市政府 1020402

*AAAA10211070000*